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РАЗМЕР:

Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.
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M - 1 : 1000

ДАТА:Технички број: 107/2013

Проекти2013/ДУП СЗ 04

mvsetup α = 83,5538°

ВРЕДНОСТИТЕ НА ПОВРШИНИТЕ

НА ПАРЦЕЛИТЕ ВО ТАБЕЛИТЕ СЕ

ИНФОРМАТИВНИ. ВИСТИНСКИТЕ

ВРЕДНОСТИ СЕ ДОБИВААТ ОД

НАДЛЕЖНА ИНСТИТУЦИЈА ПО

КАРТИРАЊЕ НА ПЛАНОТ.

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАЖУНКА ТРПКОВСКА,

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0051

ПЛАНЕРИ

ИГОР ПОПОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ . БР. 0.0389

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ . БР. 0.0063

СИЛВАНА ВАНОВСКА, дипл. инж. арх., ОВЛ . БР. 0.0065

БОГДАН НАСТЕСКИ-ГЕРМАН, дипл. инж. арх., ОВЛ . БР. 0.0412

ЕЛЕНА ТРГАЧЕВСКА, дипл. инж. арх., ОВЛ . БР. 0.0413

СОРАБОТНИЦИ

НИКОЛИНА ШАНДЕВСКА, дипл. град. инж., ОВЛ . БР. 2.0129

ИВИЦА СТОИЛОВСКИ, дипл. сооб. инж., ОВЛ . БР. 5.0034

ТОНКА АНДОНОВА, дипл. инж. арх.

НАРАЧАТЕЛ:    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТРВРТ СЗ 04

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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 ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 04

СОБИРНА УЛИЦА

УЛИЦА „ЛУКА ЃЕРОВ“ D.71 -D.67

СОБИРНА УЛИЦА

УЛИЦА „ТИРАНСКА“

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА „1“

НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА „2“

НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА „3“

СОБИРНА УЛИЦА

УЛИЦА „ШАРПЛАНИНСКА“

ДЕКЕМВРИ 2014,СКОПЈЕ,


